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 Bibel og bønn i oktober/november
VI BER FOR METODISTKIRKEN I NORGE:
7. - 13.okt. Diakoniens dag. Vi ber om at:
 - høstens Herre driver arbeidere ut for å høste inn grøden hans, for høsten er stor
 - det dannes nye trosfellesskap og grupper med et utadvendt fokus.
14.  – 20. okt.  Horten metodistmenighet og prest Hilde Sanden-Bjønnes.
21. –  27. okt. Hvittingfoss og Skien metodistmenigheter og prest Andreas Kjernald.
28. okt. – 3. nov. Øståsen metodistmenighet. Prest Christina Thaarup og diakon Olav Øgreid.
 4. – 10. nov. Hønefoss og Kongsberg metodistmenigheter og prest Kjell A Johansen.
11. - 17. nov. Drammen metodistmenighet og prest Anne Grete Spæren Rørvik.
18. - 24. nov. MBU dagen. Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund og
 Metodistkirkens speiderkorps. Leder Stephanie Buadu,
 sekretær Christel Otterlei Bjerkeseth og korpsleder Vegard Gulli.
25. nov.-1. des. Lillestrøm metodistmenighet og prest Steinar Hjerpset.

VI BER FOR KIRKER I ANDRE LAND:
 7. – 13. okt. Tyskland.
14. –  20. okt. Østerrike, Liechtenstein og Sveits.
21. - 27. okt. Italia og Malta.
28. okt. – 3. nov. Bangladesh, Bhutan og Nepal.
4. - 10. nov. Afghanistan og Pakistan.
11. - 17. nov. India og Sri Lanka.
18. - 24. nov. Angola og Mosambik.
25. nov – 1. des. Botswana og Zimbabwe.

VI TAKKER FOR:
-  Frivillig innsats i menigheten  og alle som trer inn i nye funksjoner dette året.    
   

VI BER FOR:
-  Årets misjonsmesse og alle som er med i forberedelsene.
-  Vennskapsmenigheten vår; Garjay Memorial Church og Jacob Nathan,
    menighetens pastor og skolens rektor.

MÅNEDENS BIBELTEKSTER:
  7. okt.  Mark 10,2-9
14. okt. Luk 16,19-31
21. okt. Ordsp 6,20-23

28. okt. Luk 18,9-14
  4. nov.  Matt 5,13-16
11. nov. Matt 14,22-34

18. nov.  Joh 9,1-7,35-38
25. nov.  Matt 25,1-13
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Herren velsigne deg og bevare deg
Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred!

Det er mange ting som kan variere fra gudstjeneste til gudstjeneste, men det er 
alltid én ting som er med: velsignelsen. Den kan ha forskjellig uttrykk fra gang 
til gang, men den er alltid med. 

Velsignelsen slik vi kjenner den er hentet fra 4. Mosebok 6, 4, og kalles ofte «den 
aronittiske velsignelse». I en avgjørende tid for israelittene talte Gud til Moses 
og ba ham fortelle Aron og sønnene hans hvordan de skulle velsigne israelittene, 
og dette ble til den velsignelsen vi avslutter alle gudstjenester, vielser og begra-
velser med.

Ordet velsignelse betyr «å tale vel om». Velsignelsen er altså å få med seg Guds 
gode ord til oss. På samme tid er Guds velsignelse noe mer enn bare ord, det er 
Guds gjerninger gjort for oss. Å være velsignet av Gud er å bli båret av Guds 
kjærlighet i livet. To ganger i livet bæres vi i kirken – vi bæres til dåpen, og vi 
bæres til vårt siste hvilested. Både ved livets begynnelse og ved livets slutt står 
velsignelsen i fokus, slik den også gjør hver eneste søndag. For meg sier det noe 
vakkert om at Gud er med oss fra start til slutt. Hele livet gjennom gir han oss sin 
velsignelse. Hele livet gjennom bærer han oss med sin kjærlighet.

I mine vigselssamtaler med kommende brudepar sier jeg gjerne at når de har 
valgt å komme til kirken for å inngå ekteskap mottar de også Guds velsignelse 
over ekteskapet. En velsignelse det går an å hvile i, selv om man kanskje ikke 
tror. Og sånn er det vel for oss alle? Velsignelsen vi mottar hver søndag er til for 
at vi kan hvile i den. Gud har sett oss, han har elsket oss og han har løftet sitt 
åsyn på oss.

Min favorittledd i velsignelsen må nok være det tredje og siste leddet «Herren 
løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred». Å løfte sitt åsyn på noen spiller på en 
praksis som stammet fra Faraoene. Hvis man som slave ble ført inn til Farao, så 
man ofte faraoene sittende med hodet bøyd, men hvis Farao løftet blikket og å så 
på slaven betydde det at slaven fikk gå fri. Når Farao løftet sitt åsyn var slaven 
benådet. Han var fri.

Jeg tenker at det fremdeles er noe av det som skjer i velsignelsen. Vi kommer til 
kirken med alt vi er og ikke er. Med alt vi får til og ikke får til. Med alt vi skulle 
gjort, men ikke orket. Med alle vi skulle ha vært til stede for, men ikke fikk til. 
Med alle ønsker, håp og lengsler som ikke har gått i oppfyllelse. Og så møter vi 
Guds åsyn. Han som ser på oss med sitt frigjørende, tilgivende blikk. Han som 
sier «Du er fri».

Maria Pedersen
Prest i Centralkirken

Brev til deg

«Å være
velsignet av 

Gud er
å bli båret
av Guds

kjærlighet i 
livet.»
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Thor Gotaas var gjest på formid-
dagstreffet i 11. september. Med 
stort engasjement fortalte han om 
«Ørkenen Sur - d Hedda Hammer           
Myhre ble på menighetens sam-
lingssøndag presentert som ny  
barne- og ungdomsarbeider av 
Dagfinn Myhre, leder i Central- 
kirkens personalutvalg. en norske 
uteliggerkolonien i Brooklyn».

Hedda Hammer Myhre ble på me-
nighetens samlingssøndag presen-
tert som ny barne- og ungdomsar-
beider av Dagfinn Matre, leder i 
Centralkirkens personalutvalg.

Forsangere i gudstjenesten har mange satt pris på det siste halve året. Her 
har «den faste» forsangeren, Jan Magne Linnsund, fått hjelp av Ashley 
Lunde (t.v.) og Kjersti Krisiansen.

Barnekoret BlesSing og Tacotweens inntok Tusenfryd en lørdag like etter 
skolestart.

Audun Westad ble ønsket til lykke - og lykke til - med vervet som hoved-
styreleder i Metodistkirken i Norge på samlingssøndagen, av menighets-
rådsleder Jan Arild Holbek.

Fra
menighetsli

vet 
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Søndag 16. september var det igjen 
høytidshandling i gudstjenesten da 
vi fikk ønske to nye medlemmer i 
menighetsfellesskapet vårt. Elisabeth 
Abraham Ekure (nummer to fra høy-

re) og Victory Essien Etokebe (t.v.) 
er søstre og kommer fra Nigeria, 
hvor de også tilhørte Metodistkir-
ken. Deres bror og svigerinne, God-
frey og Elisabeth Etokebe, tilhører 

allerede Centralkirken, og nå ville de 
to søstrene bli medlemer av samme 
menighet. På bildet står Elisabeth og 
Victory på hver sin side av Godfrey, 
med svigerinne Elisabeth til høyre.

ORD
å bli glad i
Britt Elise Arnesen

For mange år siden fant jeg mitt 
bibelord, som jeg har hatt med 
meg gjennom livet og som jeg er 
veldig glad i. Det gir meg glede, 

trygghet og oppmuntring, og jeg 
er veldig glad i å gi det til andre.

Det er Sefanja 3 vers 17: Herren 
din Gud er hos deg, en helt som 
frelser. Han fryder og gleder seg 
over deg og viser deg på ny sin 
kjærlighet. Han jubler over deg 
med fryd!

Britt Elise Arnesen

P.S. Jeg utfordrer Turid Jørgensen til 
å bidra med Ord å bli glad i til neste 
nummer av Centralt. d.s.

Nye  medlemmer
            i Centralkirken
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Centralkirkens nettside er blitt ny! 
Nyskapningen ble mottatt med stor begeistring da den 
ble presentert på gudstjenesten 26. august. Det var 
stinn brakke på menighetens samlingssøndag, der star-
ten på et nytt semester ble markert.

- Dette har mange sett fram til - og i dag har den nye 
tid begynt. Paal Lunde har sørget for at Centralkirken 
nå har en tiltalende,moderne plattform for kommuni-
kasjon innad og utad. Webmaster Maria Pedersen har 
fått et enkelt og godt verktøy som skal brukes for å bli 
mer aktive også i sosiale medier.

Klikk dere gjerne inn på den nye nettsiden, men vent 
til etter gudstjenesten, oppfordret menighetsrådsleder 
Jan Arild Holbek etter presentasjonen.

David Sommerseth har bistått Paal Lunde for å få den 

nye nettsiden på plass. Det har vært en del innkjørings-
problemer med den nye nettsiden, men dette kommer 
til å bli veldig bra!

Vi har fornyet nettsiden

Paal Lunde sammen med Maria Pedersen, prest og web-
master, viser stolt fram Centralkirkens nye nettside.

Onsdag 14. november klokka 
19.00 inviterer vi til høstens andre      
CentralForum. Utgangspunktet for
kveldens temasamling er den 
rykende ferske boka som prost 
Trond Bakkevig og NRK-journa-
list Tomm Kristiansen har skrevet: 
«Da Gud skiftet mening».

I boka beskrives utviklingen i 
kirke og samfunn de siste 50 år. I 
forlagets omtalen av boka står det 
blant annet: «Hvordan gikk kirkens 
rolle fra å være den alvorstunge, 

helvetesforkynnende bremsen i 
samfunnsmaskineriet, til å bli en 
aktiv formidler av et sosialetisk 
ansvar på alle områder - også det 
politiske?»

Trond Bakkevig kommer. Det 
gjør forhåpentligvis også Tomm 
Kristiansen. Metodistprest Lars-
Erik Nordby deltar med respons på 
kveldens innlegg, og det blir åpnet 
for spørsmål fra salen.

Håpet er at CentralForum kan bli 
et sted for å kunne belyse temaer, 
stille spørsmål og være i god dialog 
om spørsmål i skjæringspunktet 
tro/samfunn/kultur.

CentralForum vil gi mulighet til 
å reflektere rundt sentrale kristne 
temaer og signalisere at det er 
mulig å ta opp til debatt ting som 

har med tro å gjøre. CentralForum 
har som mål å skape et rom for å 
lufte noe av det som kanskje er 
tenkt, men ennå ikke sagt så tydelig 
til andre. 

I en trygg og god atmosfære vil vi 
legge til rette for samtale om ting 
som vi ikke nødvendigvis tenker 
helt likt om, men som det er godt 
og viktig å få samtalt om.

Trond Bakkevig.

Lars-Erik 
Nordby.

CentralForum onsdag 14. november:

«Da Gud skiftet mening»
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Misjonsmessa
Fredag 9. og lørdag 10. november skjer det igjen: Mis-
jonsmessa. Et årlig høydepunkt med aktivitet og mange 
mennesker i Centralkirken. Det er salg av håndarbeider, 
julebakst, syltetøy, ulike delikatesser og andre salgsvarer. 
Det er loddsalg og lykkejul, kakelotteri og en kafeteria 
med rikelig utvalg av hjemmebakte kaker og rundstykker. 
I likhet med de siste årene vil vi også denne gang ha et 
bord med «penere lopper», nye og gamle ting av porse-
len, glass og keramikk, håndarbeider, smykker, bilder og 
rammer. Inntektene fra misjonsmessa går i sin helhet til 
Metodistkirkens skoleprosjekt i Monghere i Sierra Leone.

Fredag 9. november
MISJONSMESSE
Kl.11.00: Messa åpner med andakt ved Maria Pedersen. 
Det blir salg, utlodning og kafeteria.
Dagen avsluttes med aftentrekning kl. 18.45.

Lørdag 10. november
MISJONSMESSE
Kl. 11.00: Messa åpner. Det blir salg, utlodning
og kafeteria.
Kl 12.00 et det et eget opplegg for barna.
Messa avsluttes med trekning kl. 16.30.

Bli med på baking
til misjonsmessa!
Vi har et flott kjøkken i kirken, med blant annet to 
stekeovner.

Det gir oss muligheter til å gjøre en ekstra innsats for 
å få masse småkaker til salg på misjonsmessa. Små-
kaker er en ”sikker suksess” på messa. Behovet er 
nytt hvert år og gir en bra inntekt til arbeidet i Sierra 
Leone. Hvis vi er flere sammen er det mye hyggeli-

gere å bake og vi kan jobbe litt etter samlebåndsprin-
sippet. Noen lager deig på forhånd og vi spleiser på 
ingrediensene. Her er det plass til alle!

Følgende kvelder er satt av til kakebaking:
Mandag 8. oktober kl. 18 - 21, torsdag 18. oktober 
kl. 18 - 21 og mandag 22. oktober kl. 18 - 21.

For å kunne planlegge hva - og hvor mye vi skal bake 
de ulike dagene er det flott om du sender en sms til   
986 86 333 (Solveig Lunde Holbek) med beskjed om 
du kan delta og når det eventuelt passer for deg.

Messedamene v/Solveig

LES MER PÅ NESTE SIDE OM HVA SOM SKJER I MONGHERE I SIERRA LEONE



8

Etter å ha kjørt to timer på humpete 
veier er vi endelig framme i 
Monghere.

Her blir vi møtt av mange glade 
landsbyboere – med sang, dans og 
trommevirvler, og ikke lenge etter 
kommer skolebarna også løpende.
Det er flott å komme tilbake hit 
og få møte engasjementet og 
gjestfriheten. Jeg var med på 
åpningen av skolen i november 

2016 – og nå går 251 barn på skole 
i nærmiljøet, derav 150 jenter.

Misjonsmessa har de tre siste årene 
samlet inn penger til bygging av 
skolen samt inventar.

Tidligere måtte barna gå eller reise 
langt og ofte bo borte for å gå på 
skole. Foreldrene turte ikke sende 
jentene og de yngste barna på den 
farefulle og lange skoleveien. Nå 

får barna og spesielt jentene en 
mulighet til skole og utdannelse. 
Skolen er høyt prioritert – og et 
ønske fra hele landsbyen. Det gir 
framtidshåp!

Monghere er en landsby som viser 
vilje og engasjement til utvikling 
og til å bedre sine livsvilkår.

Den unge imamen som også er leder 
av den lokale prosjektkomiteen, 

Skolen gir framtidshåp
Av Torill Langbråthen 

Fotos Torill Langbråthen og Anne Ng Forster



samarbeider tett med metodist- 
presten og resten av landsbyen. Vi
både ser og føler den gjensidige 
respekten.

Jeg bringer en hilsen til landsbyen 
fra oss i Centralkirken og blir bedt 
om å ta med en hilsen tilbake, 
spesielt til alle som gjennom 
misjonsmessa har bidratt til at 
deres mangeårige drøm om en 
skole i nærmiljøet har gått i 
oppfyllelse. Det er sterkt å høre 
både unge og eldre fortelle hvor 
viktig denne skolen er og hvordan 
det gir dem mulighet til utvikling 
og framtidshåp.

Myndighetene betaler lærerlønn-
inger, men det er en utfordring å få 
kvalifiserte lærere til å bli værende 
uten å ha et sted å bo. 

Vi er i Monghere i forbindelse med 
en organisasjonsgjennomgang i regi 
av Digni (norsk misjons bistands- 
nemnd), på oppdrag fra Norad. 
Organisasjonsgjennomgangen skal 

blant annet avdekke om system, 
planer og rapporter er i samsvar med 
virkeligheten, en gjennomgang av 
hele kjeden fra Metodistkirken i 
Norge via Metodistkirken i Sierra 
Leone til grasrota på landsbygda 
i Sierra Leone. I tillegg til doku-

mentgjennomgang, intervjuer og 
gruppediskusjoner er vi ute på 
prosjektbesøk for å se på pågående 
og ferdige prosjekt. Det er med 
stolthet vi tar med «gjestene» hit.

I tillegg til det vi fra Centralkirken 
har vært med å støtte via misjons-
messa, har landsbyen bygget både 
vannpumper og latriner med penge-
støtte fra Norad. Vi har ikke mottatt 
den skriftlige rapporten ennå, men 
den umiddelbare tilbakemeldingen 
var veldig god og det ble spesielt 
kommentert stort lokalt eierskap 
og egeninnsats. Alle papirer og 
regnskap var i skjønneste orden.

På slutten av samlingen reiser en 
ung mor seg opp og spør på vegne 
av hele Monghere:

«Kan Centralkirken gjennom mi-
sjonsmessa hjelpe oss å bygge en 
lærerbolig?» 

Jeg lovte å videreformidle denne 
bønnen – og 9. og 10. november 
kan du få lov å være med å realisere 
dette ønsket!

9

Torill Langbråthen bringer en hilsen til landsbyen fra oss i Centralkirken og 
blir bedt om å ta med en hilsen tilbake, spesielt til alle som gjennom misjons-
messa har bidratt til at deres mangeårige drøm om en skole i nærmiljøet har 
gått i oppfyllelse.



Tirsdag 2. oktober
Kl. 11.00: Arbeidsmøte for misjonsmessa.
Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantene.
Kl. 19.00: Signatur øver i Metodistkirken
på Bjølsen.

Torsdag 4. oktober
Kl. 19.00: Inspirasjonssamling for
diakonikomiteer/-arbeidere.
Gjest: Lisa Kristin Nielsen.

Søndag 7. oktober
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet.

Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Maria Pedersen (bildet) 
taler. Tove Odland leder. 
Herdis Marie Ruud Hansen 
synger. Musikk ved Kåre 
Øgreid. Ikke søndagsskole 
grunnet høstferie. Nattverd. Kirkekafé.

Mandag 8. oktober
Kl. 18.00: Arbeidsmøte for misjonsmessa.

Tirsdag 9. oktober
Kl. 12.00: Formiddagstreff.
Gjest: Lars Inge Magerøy:
«Fra Wittenberg til Norge.» Lysbildekåseri 
om reformasjonen i Tyskland og Norge.

Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 18.00: AdHoc over.
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirken på Bjølsen.

Torsdag 11. oktober
Kl. 18.00: Damenes torsdagsaften.
Mat og samtale i internasjonalt fellesskap.

Fredag 12. oktober
Kl. 19.00: #påfyll. Ungdomsgudstjeneste 
med tale, lovsang og bønnevandring.
Etterpå er det mat, spill og hygge.

Søndag 14. oktober
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet.

Kl. 11.00: Høsttakkedag. 
Gudstjeneste. Tilsynsprest 
Knut Refsdal (bildet) taler. 
Ola Westad leder. Sang av 
AdHoc. Musikk av Kåre 
Øgreid med band. Søndags-
skole. Høstoffer opptas. Kirkekaffe.

Kirketorg med informasjon og inspirasjon 
fra menighetsarbeidet etter gudstjenesten.

Tirsdag 16. oktober
Kl. 11.00: Arbeidsmøte for misjonsmessa.
Kl. 15.00: Myldredag.

10

      Kirkekalenderen
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Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirkenpå Bjølsen.

Torsdag 18. oktober
Kl. 18.00: Arbeidsmøte for misjonsmessa.

Søndag 21. oktober
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet.
Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Ola Westad (bildet) taler. 
Maia Blomhoff Holm leder. 
Bjørn Neef synger. Tore W. 
Aas spiller. Søndagsskole. 
Kirkekaffe.

Mandag 22. oktober
Kl. 18.00: Arbeidsmøte for misjonsmessa.

Tirsdag 23. oktober
Kl. 12.00: Formiddagstreff.
Dagens gjester: Else Marie og Ragnar 
Sjølie og Gerd Kjeldsen: «Barndommens 
salmer.» Sanger og salmer fra vi var små.

Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 19.00: Signatur øver i Metodistkirken 
på Bjølsen.

Lørdag 27. oktober
Kl. 11.30: Kontemplativ gruppe.
Påmelding til Ola Westad.

Søndag 28. oktober
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet.

Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Maria Pedersen taler. Torill 
Dahl Linnsund (bildet) 
leder. Sang ved Cecilia og 
Sindre Tønnessen Tokheim. 
Musikk ved Kåre Øgreid og 
Tryggve Knudsen. Kirke-
kaffe.

Tirsdag 30. oktober
Kl. 11.00: Arbeidsmøte for misjonsmessa.
Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirken på Bjølsen.

for oktober 2018
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Søndag 4. november
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet

Allehelgensdag
Kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Jon-Erik Bråthen (bildet) 
taler. Maria Pedersen 
leder. Minneord ved Ola 
Westad. Sang ved Herdis 
Marie Ruud Hansen. Søndagsskole. 
Nattverd. Kåre Øgreid spiller. Kirke-
kafé.

Tirsdag 6. november
Kl. 15.00: Myldredag
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning
Kl. 18.00: AdHoc øver
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirken på Bjølsen

  
Fredag 9. november
MISJONSMESSE
Kl.11.00: Messa åpner med andakt ved 
Maria Pedersen. Det blir salg, utlod-
ning og kafeteria. Dagen avsluttes med 
aftentrekning kl. 18.45.

Lørdag 10. november
MISJONSMESSE
Kl. 11.00: Messa åpner. Det blir salg, 
utlodning og kafeteria.

Kl 12.00 et det et eget opplegg for 
barna.
Messa avsluttes med trekning kl. 16.30.

Søndag 11. november
Ikke gudstjeneste i Centralkirken.

Kl. 11.00: Felles guds-
tjeneste i Metodist-
kirken på Øståsen. 
Steinar Hjerpseth taler. 
Christina Thaarup (bildet) 
leder. Signatur synger. 
Praise and Worship-team fra IMCO 
deltar. André Storeng spiller.
Kirkekaffe.

Tirsdag 13. november
Kl. 12.00: Formiddagstreff.
Gjest: Jakob Try: «Hvem var Ingrid
Vibe-Müller?»

Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirken på Bjølsen.

Onsdag 14. november
Kl. 19.00: CentralForum. Gjest Trond 
Bakkevig: «Da Gud skiftet mening.»
Respons ved Lars-Erik Nordby.

      Kirkekalenderen

12
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Søndag 18. november
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet.

Kl. 11.00: Misjonsguds-
tjeneste ved Maria
Pedersen og Bjørn Sivert 
Broback. Kjersti Dahl 
(bildet) synger. Kåre 
Øgreid med band spiller. 
Søndagsskole. Nattverd.
Kirkekaffe.

Kl. 19.00: Økumenisk gudstjeneste i
Trefoldighetskirken i anledning Global 
uke, med fokus på menneskehandel.

Tirsdag 20. november
Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 18.00: AdHoc øver.
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirken på Bjølsen.

Lørdag 24. november
Kl. 11.30: Kontemplativ gruppe.
Påmelding til Ola Westad.

Søndag 25. november
Kl. 10.30: Bønn, meditasjon og stillhet.

Kl. 11.00: Generasjons-
gudstjeneste ved Maria 
Pedersen (bildet) og Bles-
sing. Kåre Øgreid med 
band spiller. Kirkekaffe.

Tirsdag 27. november
Kl. 12.00: Formiddagstreff.
                 Gjest: Asbjørn Løken:
                 «På tur til Nord-Korea.»
Kl. 15.00: Myldredag.
Kl. 16.30: Konfirmantundervisning.
Kl. 19.00: Signatur øver i
                 Metodistkirken på Bjølsen.

for november 2018

13



14

Mange hundre jenter og gutter har i 
årenes løp vært speidere i Central-
kirken.

Men de siste årene har vi ikke hatt 
speideraktivitet.

I vår ble det på gruppeting i Oslo 
Central MS formelt vedtatt vedtatt 
å legge ned speidergruppa. Menig-
hetsrådet har uttrykt forståelse for 
at dette skjer: Alt har sin tid, og 
det er ikke realistiske muligheter 
for å drive speiderarbeid i vår sen-
trumsmenighet nå.

Nedleggelsen av Oslo Central MS 
blir markert i gudstjenesten 21. 

oktober, og på kirkekaffen etterpå. 
Der skal vi se litt tilbake på alt det 
gode og verdifulle som speidingen 
har representert i Centralkirken og 
i byen vår. 

Det er trist at vi ikke lenger har 
speiderarbeid, men det er også god 
grunn til å være takknemlig for alt 
det gode speiderarbeid gjennom 
mange år har representert.

Vi vet også at mange som nå er ak-
tive i Centralkirken har speiderbak-
grunn, og at speidingen har betydd 
svært mye for mange. 

Etter generasjonsgudstjenesten 21. 

oktober inviteres alle tidligere spei-
dere og ledere til en markering av 
nedleggelsen som formelt skjer den 
dagen. Da blir det blant annet glimt 
fra speiderhistorien, i ord og bilder.
Vi håper så mange som mulig har 
lyst og anledning til å komme i kir-
ken denne søndagen. Spre gjerne 
invitasjonen videre til dine gamle 
speidervenner!

I gudstjenesten 21. oktober er det 
også tre tidligere speiderledere i 
aksjon - Maia Blomhoff Holm er 
gudstjenesteleder, Bjørn Neef syn-
ger og Ola Westad, presten vår, 
taler. Tore W. Aas er musikeren på 
gudstjenesten denne søndagen!

Markering av avslutning for 
Oslo Central MS

Husker du den gang? Oslo Central MS på landsleir på Åsnes i 1981. Hvor mange av speiderne kjenner du 
igjen? Og hvor mange av dem kommer i Centralkirken søndag 21. oktober?
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Bli med på
Lucia-for-
beredelser!
Vi er glade for at den årelange 
tradisjonen med Luciafeiring på 
en gudstjeneste i desember kan 
opprettholdes. Årets Luciafeiring 
blir søndag 16. desember. Det er 
Kristin Tvedt og Marte Kristiansen 
som i holder i trådene for denne 
begivenheten. Det er vanskelig å 
sette opp dato for øvelser før man 
vet hvem som blir med og når dis-
se har mulighet til å øve. Men det 
blir øvelser torsdag 29. november, 
torsdag 4. desember og torsdag 

13. desember kl 18.30-19.30, samt 
generalprøve lørdag 15. desember 
klokka 11.00-12.30. 

Lucia er åpen for alle som har lyst 
til å synge og lese og være med på 
å gi menigheten en stemningsfull 

opplevelse midt i adventstiden. 
Send en sms til eller Kristin Tvedt 
på tlf. 954 92 299.

Arrangementet annonseres både 
i kirken og på sosiale medier når    
tiden for påmelding nærmer seg. 

Juleverksted
Lørdag 1. desember arrangeres det juleverksted for 
alle barn. Vi starter som vanlig kl. 10.00, og kl. 13.00 
samles både barn og voksne til en felles «grøtfest». 
Barn under fem år må ha følge med en voksen.

Prisen er 50,- for barn, og 20,- for de voksne som kun 
skal hygge seg med en grøttallerken. Vi ønsker alle 
hjertelig velkommen til denne morsomme dagen i kir-
ken vår!

Vi trenger mange hjelpere, og hvis du har lyst til å 
bruke noen timer en lørdag formiddag til å hjelpe, kan 
du gjerne gi lyd til Maria Pedersen eller andre ledere i 
barne- og ungdomsarbeidet.

The Gospel Group
The Gospel Group er en flokk sangglade mennesker 
der de fleste har en bakgrunn fra Oslo Gospel Choir. 
De har noen år hatt en konserturne oppunder jul, og da 
har det også vært satt av en kveld til konsert i Central-
kirken. Slik blir det også i år. Dagen er fredag 7.          
desember.

Repertoaret for disse konsertene er en blanding av     
gospel og julesanger. Det har blitt en god miks som har 
begeistret publikum. Sett av kvelden til flott sangopp- 
levelse i Centralkirken midt i advent. Du vil neppe    
angre på det.
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Ibsenfestival
Siden 1990 har 
Nationaltheatret 
arrangert Ibsen-
festival annet-
hvert år for å 
feire og diskutere 
den største dra-
matikeren Norge 
har fostret. I om-
talen av årets fes-

tival skrives det: «Aldri har Henrik Ib-
sen blitt spilt så mye så mange steder 
i verden. Slik Norges store dramatiker 
sprengte grenser for hva dramatikk 
kunne være, sprenger hans diktning 
og tankegods grenser mellom land og 
språk.»

Jeg synes selv det er godt å vende til-
bake til Ibsen en gang i blant. Hans 
dramaer er ganske tidløse selv om de 
er skrevet inn i hans samtid. De har i 
seg en visdom som går utover den tid 
han levde i.

Vi nikker fremdeles gjenkjennende til 
innholdet i Ibsens diktning. For når det 
gjelder den menneskelige natur er det i 
grunnen intet nytt under solen. Derfor 
vil god litteratur fra alle tider være nyt-
tig til å forstå oss selv og vårt samspill 
med andre mennesker.

Sterkest er den som står alene
I «En folkefiende» står en setning som 
hevder at sterkest er den som står ale-
ne. Det er doktor Stockmann, stykkets 
hovedperson som avrunder dramaet 
med utsagnet: «Saken er den, ser dere, 
at den sterkeste mann i verden, det er 
han, som står mest alene.»

Med dette utsagnet annonserer han 
sin fortsatte kamp mot overmakten. 
Han har fått ord på seg for å være en 
folkefiende. Men hans samvittighet 

sier ham at det er han som har retten 
på sin side, og derfor er han villig til 
å kjempe videre til tross for omkost-
ningene det har både for ham og hans 
familie. Jobb og arv står på spill, men 
sannheten vurderes som en høyere pris 
å kjempe for.

Doktor Stockmann fremstår som bil-
det på en rakrygget mann, som ikke 
lar seg dra inn i en hengemyr av for-
dekthet og falskhet. Slik dramaet «En 
folkefiende» er bygd opp, er det Dok-
tor Stockmann som er helten. Det er 
han  som bærer med seg håpet om et 
samfunn som ikke lar seg bestikke. 
For den virkelige fienden av folket er 
falskheten som fortrenger sannheten.

Profeters ensomhet
I en bibelsk ramme ville Doktor 
Stockmann blitt betegnet som pro-
fet. For det første fordi han sto opp 
for sannheten og pekte på veien å gå. 
For det andre fordi han var villig til å 
betale prisen sannhetens vei bar med 
seg, å bli uglesett av makten og til og 
med den jevne mann som han egentlig 
kjempet for.

Profeter i Bibelen ble ofte stående 
alene. Enten de ville det eller ikke. 
Det ser ut til at det for mange av dem 
var en del av kallet. Og smerten for-
bundet med kallet hadde mye med 
denne ensomheten å gjøre. Ingen liker 
å bli misoppfattet, mislikt og endatil 
forfulgt. Vi møter denne smerten tyde-
lig hos profeten Jeremia. På et punkt 
da det virker som profetkallet er mer 
enn han makter bære, utbryter han til 
Gud: «Du lokket meg, og jeg lot meg 
lokke!»

Den største profeten av dem alle var 
Jesus. Heller ikke han unnslapp enom-
hetens smerte. Han opplevde at den 

ene etter den andre forlot ham, så han 
til slutt måtte spørre disiplene, sine 
beste venner, om også de ville forlate 
ham. De forsikret ham om at de ikke 
hadde andre steder å gå. De ville aldri 
forlate ham. Og så vet vi hvordan det 
gikk med den besluttsomheten. Når 
det dro seg til rundt Jesus i påskeukens 
drama, var også han til slutt alene med 
sitt oppdrag. Han måtte stole på sitt 
eget kall og den Gud og Far som had-
de sendt ham.

Farlige ledere
I alt det vi har delt så langt, stemmer 
det som Ibsen proklamerte i «En fol-
kefiende», at sterkest er den som står 
alene. Ikke desto mindre er utsagnet 
av en slik karakter at det er verdt å se 
nærmere på. For det er ikke til å kom-
me forbi at det har i seg en kime av 
elitisme og ekslusivitet som kan føre 
galt av sted. Med mindre det ikke er 
en helt spesiell situasjon, er det ikke 
tilfelle at det er den som er alene som 
er sterkest. 

Et menneske er ikke skapt til å være 
alene. Vi er sosiale vesener, og det er 
i samspill med andre vi blir gode og 
får utnyttet og utviklet vårt potensiale. 
Det er nok av eksempler på at alene-
gangen blir destruktiv og katastofal. I 
vår egen nære historie viser tragedien 
22. juli 2011 akkurat det. Da var det en 
persons forblindelse som fikk ham til 
å tro at han var sterkest som var alene, 
med de tragiske følgene det fikk.

Vi ser det det samme i historien. Le-
dere som ved sin politikk blir mer og 
mer ensomme, blir farlige ledere. De 
blir preget av en mistenksomhet som 
gjør at de ikke er i stand til å stole på 
noen. De blir en trussel for alle og 
styrer til slutt ved å skape skrekk og 
underkuelse.

Prestens betraktninger

Sterkest er den som står alene?
Av Ola Westad, prest i Centralkirken

Ola Westad.
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Gode ledere
Alenegang har aldri vært et ideal ver-
ken i kristen sammenheng, politisk 
eller på andre områder. Bibelen frem-
viser sterke ledere. Men de sterkeste, 
og beste, av dem, var ikke alene. De 
omgav seg med gode rådgivere.

Moses var den store lederen som sto 
opp mot overmakten og ble folkets fri-
gjører. Han var ikke alene. Han støttet 
seg til sin bror, Aron, og til vennen, 
Hur, som sine mest fortrolige. Han 
søkte råd hos sin svigerfar, Jetro. Han 
knyttet til seg en ung, forstandig mann 
med gode lederevner, Josva. Og han 
utnevnte kloke ledere som hver fikk 
ansvar for sine grupperinger i folket. 
Moses var ingen despot. Han var en 
god leder som sammen med gode 
medarbeidere tjente folket på en måte 
som tok vare på dem i et velfungeren-
de samfunn.

David var kongen som forente alle 
stammene i det nye landet. Han var 
heller ingen tyrann. Han omga seg 
med gode folk som hjalp ham i styrin-
gen av et stammesamfunn med mange 
ulike interesser. På den måten var han i 
stand til å være leder for et samlet folk. 

Da er det interessant å se hvordan hans 
barnebarn, Rehabeam, satte hele arven 
etter sin bestefar, David, og faren, Sa-
lomo, over styr. Etter sin far overtok 
han alle hans gamle rådgivere. Riktig-
nok spurte han dem til råds. Men han 
brydde seg ikke om det de sa. I stedet 

samlet han en flokk yngre likesinnede 
som han hørte på. De var opportunis-
ter slik han selv var. På kort tid han 
hadde ved sin styremåte delt riket i to. 
De fleste stammene dannet Israel, el-
ler Nordriket, mens bare Juda stamme 
forble trofast mot Rehabeam i Sørri-
ket, eller Juda. Folket gjennomskuet 
en dårlig leder og vendte seg bort fra 
ham.

Samholdets styrke
Man blir som regel ikke best ved å 
være alene. Dette er visdom som Bi-
belen har kjent til fra tidlige tider. Det 
uttrykkes på mange vis, som slik i 
Ords. 24,6: «Legg planer før du fører 
krig, når mange gir råd, vinner du sei-
er.» Nå er det ikke krig vi snakker om. 
La det handle om sak. Når vi skal føre 
en sak, kommer vi best ut av det når 
mange gir råd.

Når vi står overfor en utfordring, uan-
sett hvilken det dreier seg om, er det 
en styrke at vi har noen å støtte oss til. 
Nettopp følelsen av å være alene med 
utfordringen kan være det som gjør 
den så uoverkommelig at vi lurer på 
om vi takler den.

På 1600-tallet skrev den engelske po-
eten John Donne at «No man is an is-
land – Ikke noe menneske er en øy». 
Han kommer alltid til å bli husket for 
denne setningen. For den har i seg en 
helt fundamental sannhet. Ingen lever 
bare for seg selv. I den grad noen fø-
ler det slik, er det et faresignal for et 

samfunn. En slik ensomhetsfølelse må 
samfunnet prøve å motvirke. For en-
somme mennesker blir sårbare på uli-
ke vis. Det gjør noe med livskvalite-
ten. Og for noen blir det veien inn i en 
radikalisering der resten av samfunnet 
blir en fiende.

Den kristne tanke
Den kristne tankegang er tuftet på 
kjensgjerningen at ingen lever for 
seg selv. Dette var selve nøkkelen for 
Paulus i de menigheter han dannet, og 
ut fra denne forståelse oppfordret han 
til samhold: «La oss strebe etter det 
som tjener til fred og til å bygge opp 
fellesskapet.» (Rom. 14,19) Dette er 
den kristne veien. Mennesker hører 
sammen, og vi må vektlegge det som 
tjener til fred og bygger fellesskapet. 

Dermed blir begrep som rettferdighet 
og sannhet viktige. Solidaritet blir et 
honnørord, for uten den vil samfunnet 
splittes opp ved at det er den sterkestes 
rett som rår. Og det har aldri vært et 
kristent ideal. Da ville vi være tilbake 
i den fellen som har vist seg så øde-
leggende, at fordi man har økonomisk 
mulighet til det, eller posisjon til det, 
velger man å stå alene.

Fortellingen om Jesus viser at ingen 
er alene i denne verden. Vi er ikke 
uten Gud. Jesus åpenbarer for oss en 
Gud som er Gud og Far for alle. «Min 
Gud og deres Gud. Min Far og deres 
Far.» (Joh. 20,17) Og han viser etter-
trykkelig at ingen faller utenom det 
menneskelige fellesskapet. «Slik jeg 
har elsket dere, skal dere elske hver-
andre.» (Joh. 13,34)

Det er dette fellesskapet som er vår 
styrke. Da er vi ikke alene med våre 
kamper. Vi er del av noe som er større 
enn kun oss selv og våre egne krefter.
Så kan Doktor Stockmann i helt spe-
sielle situasjoner ha rett i sitt utsagn: 
«Saken er den, ser dere, at den sterkes-
te mann i verden, det er han, som står 
mest alene.» Men som regel, og som 
kristen målsetting, må utsagnet endres 
til: «Saken er den, ser dere, at den ster-
keste mann i verden, det er han som 
slipper å stå alene.»

Siden 1990 har Nationaltheatret arrangert Ibsenfestival annethvert år for å 
feire og diskutere den største dramatikeren Norge har fostret.
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Hvem som omfattes
Denne personvernerklæringen gjør 
rede for vår håndtering av person-
opplysninger som samles inn for 
å utøve våre tjenester overfor be-
kjennende og døpte medlemmer 
og andre som er berørt av menig-
hetens virksomhet. 

Behandlingsansvarlig
Behandlingsansvarlig i organisa-
sjonen er daglig leder. Henvendel-
ser for innsyn, retting eller sletting 
av personopplysninger kan gjøres 
til menighetens kontorsekretær, In-
ger Bærum, på tlf. 488 80 163 eller 
e-post: inger@oslocentral.no

Medlemskap 
Fra våre medlemmer innhenter vi 
navn, adresse, telefonnummer, fød-
selsdato og e-post adresse.

Disse opplysningene er grunnlag 

for å rapportere på antall medlem-
mer for å motta offentlig tilskudd 
til drift av organisasjonen. I tillegg 
trenger vi kontaktinformasjon på 
medlemmer for å kunne gi tilstrek-
kelig tilbud og informasjon knyttet 
til medlemskapet. Når man melder 
seg inn i organisasjonen samtykker 
man til hvert enkelt område man 
tillater at organisasjonen bruker 
personopplysninger til, eksempel-
vis medlemsblad, nyhetsbrev, in-
vitasjon til arrangementer osv. Det 
hender at vi bruker navneliste (kun 
navn) ved valgarbeid og enkelte ar-
rangement. Ved avsluttet medlem-
skap beholdes personopplysninger 
knyttet til kirkebokføring.

E-post 
Du kan sende e-post til oss, men 
husk at alle virksomheter er sår-
bare for datatyveri. Du bør derfor 
ikke sende sensitivt innhold per 

e-post. Om vi mottar en slik e-post, 
behandler vi e-posten i henhold til 
innhold og sletter den straks. 

Kontaktbladet
Centralt/Nyhetsbrev 
Du kan melde deg på som motta-
ker av vårt kontaktblad Centralt/
nyhetsbrev. For at vi skal kunne 
sende deg Centralt/nyhetsbrev må 
du registrere din postadresse/e-post 
adresse hos oss. Denne lagres i en 
egen database, deles ikke med an-
dre og e-post adressen slettes når 
den ikke lengre er i bruk. 

Påmelding kurs og
arrangementer 
Via vår nettside og nyhetsbrev er 
det mulig å melde seg på leirer, 
turer og kurs. I tilknytning til dette 
samler vi informasjon som navn og 
kontaktopplysninger i tillegg til al-
lergier og behov for tilretteleggelse.

Disse personopplysningene blir 
ikke brukt til andre formål enn å 
administrere arrangementet. Person-
opplysningene vil slettes etter endt 
arrangement. Vi innhenter egne 
samtykker for å kartlegge interesse 
og ønske om å motta invitasjon til 
nye arrangementer. 

Personvernerklæring for

Centralkirken

Jon-Erik Bråthen 
kommer
Allehelgensdag

Jon-Erik
Bråthen er
gjestepredi-
kant på guds-
tjenesten 
Allehelgens 
dag -
4. november.

- Hva er hovedbudskapet du ønsker 
å formidle denne dagen?

- Som predikant er jeg opptatt av 
å formidle et budskap som snakker 
mest mulig sant om livet og om 
Gud. Selv om jeg ikke har skre-
vet prekenen til allehelgensdagen 
enda, vil jeg legge vekt på å be-
krefte de sammensatte følelsene 
som kan komme når noen dør. Sorg 
er som fingeravtrykk. Ingen sørger 
likt. Jeg vil også si noe om håpet 
om et liv etter døden og at alle 
mennesker blir tatt vare på av Gud 
når vi dør, svarer Jon-Erik.

Han er nå hovedprest ved Modum 
Bad. Men hans første ansettelse 
som prest var i Centralkirken:

-  Denne menigheten  vil derfor all-
tid ha en spesiell plass i livet mitt. 
Selv om jeg var ung og uerfaren, 
opplevde jeg at menigheten had-
de stor tålmodighet og hjalp meg 
til å finne min plass og rolle som 
prest. Jeg ble dessuten veldig glad 
i alle menneskene de fem årene jeg 
i Centralkirken. Dette, og mere til, 
gjør at det det var lett for meg å si 
ja til å komme til Centralkirken på 
Allehelgensdag. Det er som å kom-
me hjem.



19

Fellesgudstjeneste 
for metodist-
menighetene
Det er en årlig tradisjon at metodist-
menighetene i Osloregionen samles til 
fellesgudstjeneste andre søndag i no-
vember. Det er Øståsen som er vertskap 
denne gangen, og menighetens prest 
Christina Thaarup leder gudstjenesten, 
mens Steinar Hjerpseth er dagens pre-
dikant. Musikken besørges av André 
Storeng.

Det blir lagt til rette for å involvere den 
internasjonale menigheten på Grüner-
løkka i fellessamlingen. Men for ikke 
å oppstykke gudstjenesten for mye, blir 
ikke talen tolket. I stedet får de engelsk-
talende utdelt talen skriftlig for å kunne 
få med seg det som formidles. I tillegg 
vil IMCO selv være bidragsyter ved at 
Tambourine Dancers deltar. Dette er en 
gruppe på 10-12 damer som synger og 
danser sin lovprisning til Gud.

Koret Signatur er fast innslag på disse 
fellessamllingene. Vi er takknemlige 
for at de har bekreftet sin deltagelse og 
ser fram til å høre deres begeistrende 
sangformidling nok en gang.

Siden denne  søndagen avslutter den 
felleskirkelige Globale uke, vil tema for 
denne uken, moderne menneskehandel, 
også tas inn i gudstjenesten. Det blir tatt 
opp en gave til Frelsesarmeens arbeid 
blant offer for menneskehandel.
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Metodistkirken midt i Oslo
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Centralts redaksjon:
Jan Arild Holbek (ansvarlig redaktør), 
Anne Ng Forster, Henrik Kiil
Blomhoff, Jan Magne Linnsund,
Ola Westad, Odd Gunnar Haugen
(fotograf), Bjørn Neef, Egil Ragnar
Svendsen, Audun Westad og
Paal Lunde (fotograf)

Redaksjonens adresse:
Jan Arild Holbek
Sigurd Hoels vei 53,
0655 Oslo
tlf. 95 83 05 37
janarildholbek@gmail.com

Gaver til Centralt:
Kontonr. 7874 06 45098
Merk talongen: «Gave til Centralt»

Centralkirkens
kontonr. 8200 01 71537

Kontonummer for gaver til
Centralkirkens misjonsmesse
7032 66 32609.

VIPPS: Centralkirken 25117

Organisasjonsnummer: 996403882

Centralt

Takk
Hjertelig takk for all deltagelse og 
omtanke, brev og blomster i forbin-
delse med Svens bortgang.

Bitten Syversen med familie

Slutt på
«runde tall»
Fra august-nummeret i år har Cen-
tralt sluttet å trykke listen med navn 
på menighetsmedlemmer som har 
runde dager. Å droppe denne fødsels-
dagslisten er en del av Centralkirkens 
oppfølging av den nye personvernfor-
ordningen (GDPR). Se ellers den nye 
personvernerklæringen for Centralkir-
ken (på side 18).

Takk
Tusen takk for vakre blomster til min
75 års dag.

Hilsen Eva Brask

Årets konfirmanter
Centralkirken har tre konfirmanter 
inneværende år. Det er Linnea Ng, 
Edmund Owusu og Torjus Hoel Bjorå. 
I tillegg består konfirmantgruppen 
av Viktoria og Lukas Hay Sætre fra 
Bjølsen og Türkü Isabel Ingebretsen fra 
Lillestrøm.

Det er barne- og ungdomsarbeider Ola 
Sørensen som leder konfirmasjons-
timene. Opplegget som brukes heter 
DELTA og er utarbeidet av IKO (Insti- 
tutt for kristen oppseding). Dette opp-
legget er databasert og legger opp til 
god deltagelse av de unge, slik navnet 
tilsier.

Leir er en viktig del av konfirmant-
arbeidet. Høstens leir blir som tidligere 
på Solåsen leirsted utenfor Larvik. 
Her blir våre konfirmanter sammen 
med konfirmanter fra hele landet. Av 
erfaring vet vi hvor viktig dette er for 
å knytte gode kontakter som gjør det 
attraktivt å delta på kirkens leirer også 
etter konfirmasjonstiden.

Konfirmasjonsdagen er satt til søndag 
19. mai 2019.

Takk
Takk for oppmerksomheten til min 90 
års dag.

Ruth Maarud



Søndag 14. oktober feirer vi
høsttakkedag - og vi får besøk av 
den nye tilsynspresten vår.

På Årskonferansen i sommer ble Knut Refsdal   
formelt utnevnt til tilsynsmann for Østre distrikt 
i Metodistkirken i Norge.

- Jeg ser fram til å komme til Centralkirken, sier 
han til Centralt. Knut Refsdal kommer fra jobben 
som generalsekretær i Norges kristne råd. Han 
vokste opp i Porsgrunn. I 1992 var han ferdig med 
prestestudiene, og de neste ti årene var han prest i 
Sarpsborg metodistkirke.

- Hvorfor tok du imot utfordringen til å bli tilsyns-
prest?

- Jeg gleder meg til å ta fatt på tilsynstjenesten. 
Etter ni år i arbeid utenfor Metodistkirken har øn-
sket om å tjene min egen kirke vokst seg sterkere. 
Da forespørselen fra biskopen kom, var det ikke 
vanskelig å si ja, svarer Knut, og tilføyer:

- Jeg føler meg veldig hjemme i metodistisk teo-
logi og tror at denne har noe viktig å bidra med i 
dagens samfunn. Vi har en egenart som vi kan bli 
flinkere til å få fram, noe som gjør oss litt annerle-
des enn andre kirker. Det handler blant annet om 
troen på menneskets vekst- og utviklingspotensi-
al, det sosiale engasjementet og respekten for at 
mennesker er ulike og kan komme fram til ulike 
svar på viktige spørsmål. Dette er nok anliggender 
som jeg også vil målbære i forkynnelse.

- Vi gleder oss til å stifte nærmere bekjentskap 

med Knut Refsdal også på prekestolen. Der har 
han stått noen ganger før, også i en kort periode 
som prestevikar for noen år siden. 

På høsttakkedagen blir det ellers sang ved Ad-
Hoc og musikk ved Kåre Øgreid med band. Ola        
Westad leder.

I forlengelsen av gudstjenesten blir det Kirketorg 
med informasjon og inspirasjon fra menighets-  
arbeidet. Og deretter kirkekaffe.

Den nye tilsynspresten
kommer på høsttakkedagen
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